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ת"ד 7756/12/14 – מדינת ישראל נגד יצחק כהן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

08 אוקטובר 2015 ת"ד 7756-12-14 מדינת ישראל נ' כהן
לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יצחק כהן הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם: עו"ד ברנט

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט מודיע לצדדים כי אינו חייב לכבד הסדר הטיעון. יכול שיוטל עונש שונה.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הכרעת דין

הנאשם/ הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום מתוקן.

לפיכך, הריני מוצאת הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן ומרשיעה אותו.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה
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גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

ידי להסדר. מתחם כיבוד הסדרי טיעון, אתן  ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין  מטעמי מדיניות משפטית 
עונשי בין 3 חודשי פסילה לבין 6 חודשי פסילה. בנסיבות העניין ולאחר בחינה מלאה של כל חומר החקירה,

מצאתי לנכון לחרוג לקולא ממתחם הענישה וזאת משני טעמים:

1.         לנאשם וותק נהיגה משמעותי , עברו התעבורתי נקי.

2.         לנאשם נכות בדרגת 100% ובעל מגבלת ניידות המצריכה התניידותו על גבי כיסא גלגלים.

בנסיבות אלו, בית המשפט יוצא מנקודת הנחה כי פסילת רישיון נהיגתו תהווה כליאתו בין כותלי ביתו. לאחר
תוך  , נהיגתו  רישיון  מפסילת  הפעם  להימנע  ניתן  כי  למסקנה  הגעתי  החקירה,  בתיק  הראיות  חומר  בחינת 
סובל אינו  אשר  אדם  ככל  דינו  הגה  מאחורי  נמצא  שהוא  שעה  כי  הנאשם  באוזני  מציינת  הריני  שבמקביל 

ניידות. ממגבלת 

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 30 יום.

על הנאשם/ סנגורו להתייצב כעת במזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים. זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו
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